ВАКАНСИЯ

ДОЛЖНОСТЬ  Ведущий научный сотрудник отдела

молекулярной  медицины

ЗАНЯТОСТЬ  0,5

ОТРАСЛЬ НАУКИ:  Клиническая медицина.

ЗАДАЧИ:

1. Руководство проведением исследований по

профилю деятельности и участие в их

выполнении.

2. Контроль за выполнением исследований

сотрудниками, работающими под его

руководством. 3.Обоснование новых

исследований и разработок, внесение

предложений для включения в планы научно-

исследовательских работ.

4. Определение сферы применения результатов

научных исследований и разработок и

организация их практической реализации.

5. Организация и выполнение научных

исследований в рамках грантовой

деятельности

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ

ТРЕБОВАНИЯ



Ученая степень доктора или кандидата наук.

Наличие научных трудов или авторских

свидетельств на изобретения по профилю

деятельности, а также реализованных на

практике крупных проектов и разработок.

Заработная плата 1 798,00 – 3 567,00

Трудовой договор Срочный

Социальный пакет Да

Найм жилья  Нет

Служебное жильё  Нет

Компенсация проезда  Нет

Дополнительно:

Трудоустройство по ТК РФ

Полный соцпакет

Уровень заработной платы зависит от

наличия/отсутствия ученой степени

Работа на территории работодателя в

оснащенной лаборатории

Перспективы профессионального и карьерного

роста

Тип занятости: Частичная занятость

Режим работы: Гибкий график

Лицо для получения

дополнительных справок:

Агеева Анна Ивановна

E-mail:  nauka_koor@mail.ru

Телефон:  8-(499) 254-79-51